(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona”, broj: 7/10), na prijedlog Ministarstva za
obrazovanje, nauku, kulturu i sport, Vlada Zeničko-dobojskog kantona, na 26. sjednici, održanoj
dana 25.10.2019. godine, d o n o s i

ZAKLJUČAK

I.
Odobravaju se sredstva Kaljić Eniu u iznosu od 935,00 KM (slovima: devetstotina

tridesetpet konvertibilnih maraka) na ime finansiranja učestvovanja na međunarodnoj konferenciji -
IEEE EUROCON 2019, Novi Sad, Republika Srbija.

II.
Odobrena sredstva isplatit će se iz Budžeta Zeničko-dobojskog kantona za 2019. godinu

(„Službene novine Zeničko-dobojskog kantona“, broj: